
Contacto

Teléfono 949271139
Fax 949271211
Correo Electrónico secretario@aytochiloeches.es

Dirección Postal

C/ Mayor 18
(19160) Chiloeches España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 813/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2018 a
las 11:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Chiloeches
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://chiloeches.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jnhxw4yRJS%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Promoción artística, para la organización y realización de bailes públicos con
orquestas y grupos y otras actuaciones para las fiestas patronales de Chiloeches

Valor estimado del contrato 21.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.894 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.400 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2018 al 18/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LEADER PRODUCCIONES ARTISTICAS, S.L.
Identificador empresa B19196120
País Origen Producto o Servicio : España

http://chiloeches.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jnhxw4yRJS%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ea86f1d-1ade-40af-a4bd-218c936404da


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Mayor 18
(19160) Chiloeches España

Apertura Sobres A

Apertura sobre oferta económica
El día 22/08/2018 a las 10:00 horas
Documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 20.300 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.300 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.563 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ser la única oferta
Fecha del Acuerdo 30/08/2018
Plazo de Formalización Del 31/08/2018 al 20/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/08/2018 a las 14:00
Observaciones: Promoción artística, para la organización y realización de bailes públicos con orquestas y grupos y otras
actuaciones para las fiestas patronales de Chiloeches

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Artistas contratados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 5 x orquesta coincidenteExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 5/nº horas mejor ofertaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10 x (L-P) / (L-M)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oyObpNqR%2Fsyrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003230491 |  2018-374420 | Wed, 26 Sep 2018 11:26:40:903 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138043671482089426284546381039772710837 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oyObpNqR%2Fsyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

